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ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
_____________  № ____
 м. Володимир-Волинський

Про приватизацію житлового
фонду гр. Домашевським А.І. 
             Від наймача Домашевського Андрія Івановича надійшла заява  на   приватизацію   квартири,  що знаходиться за  адресою:  вул. Сахарова, 9, кв.4, яка  використовується  ним та членами його сім'ї  на умовах найму.  Мешканці  згідно із Законом України "Про приватизацію державного  житлового фонду" мають пільгу  на безоплатну передачу   у   власність   квартири. Після розрахунків   та  розгляду  матеріалів  із  зазначеного питання, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
       1. Прохання наймача  Домашевського Андрія Івановича щодо приватизації  квартири, в якій він  мешкає, що знаходиться за адресою вул. Сахарова,9, кв.4,  задовольнити і передати вказану квартиру в  спільну сумісну власність. 
      2. Розрахунок площі,  що приватизується безоплатно, вартості надлишків загальної площі  квартири затвердити (додається).            
       3. Відділу комунальної власності управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету міської ради (Процька Л.С.) оформити свідоцтво про право власності у десятиденний термін  і посвідчення  на  одержання  належних мешканцям квартири житлового чеку на суму 7,65 грн. 
       4. Рекомендувати  КП  «Управляюча житлова компанія» (Вишневський І.М.) у десятиденний строк укласти договір з гр. Домашевським  А.І. на  участь його  у витратах на обслуговування та ремонт будинку. 
      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника управління містобудування, архітектури та комунальних ресурсів виконавчого комітету міської ради Трофимука А.А. 
Міський голова                                                              Ігор ПАЛЬОНКА     

Лариса Процька 34953
                                                                                                                                                                   Затверджено

                                                                                                                           рішення виконавчого

                                                                                                                                                                   комітету міської ради


                              № 
	№№

п/п
	Прізвище, Ім’я та

по-батькові
	Адреса проживання
	К-сть

кімнат
	Загальна

площа
	Сума жит. чеків, які підлягають видачі мешканцям
	Сума доплат

за надлишок
	Форма власності

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Домашевський Андрій Іванович
Домашевська Алла Іванівна

Домашевський Денис Андрійович
	Сахарова,9 кв. 4
	1
	30,5

	7,65
	-
	спіл. сум.


Начальник відділу комунальної власності

управління містобудування, архітектури та 
комунальних ресурсів виконавчого комітету
Лариса ПРОЦЬКА
